I

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESTDENTE BERNARDES
CEP 36475-000 _ ESTADO DE MINAS GERAIS

cmPb@uai.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

BERNARDES - MG:

REQUERIM ENTO n" :'l8l 2024.

O vereador JOSÉ MARlA GUIMARÃES com fundamento no

art. 153, X, do Regimento lnterno desta Casa Legislativa, requer, consultado o

Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito o seguinte requerimento:

Venho, por meio do presente, requerer seja encaminhado a

estaCasaLegislativaoextratodacontabancáriavinculadaalndicaçãoParlamentar

no 140997, na modalidade Transferência Especial, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil

reais), oriunda do Deputado Estadual Cristiano Silveira - PT/MG'

Por oportuno, faço questão de registrar meus votos de estima e

consideração

Atenciosamente

JOSÉ MA UIMA ES / VEREADOR.

lEOUE.RIMENTO APROVAI
i't"4 PLENARTO FOR -

Câmara Municipal de Presidente Bernardes-MG, 31 10'2024'